
 

 

UCHWAŁA NR 174/XIX/2020 

RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 291/XL/2017 Rady Gminy Konopiska z dnia 14 listopada 2017 r. 

w sprawie opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2019 r., poz. 900 z późn. zm.) 

Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 291/XL/2017 Rady Gminy Konopiska z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie opłaty 

prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r., poz. 6198), § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. dodaje się ust. 1 do treści: „Wprowadza się opłatę prolongacyjną na terenie Gminy Konopiska z tytułu 

rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących 

dochód Gminy Konopiska w wysokości równej obniżonej stawce odsetek za zwłokę, ogłoszonej przez Ministra 

Finansów na podstawie art. 56d Ordynacji podatkowej”; 

2. dodaje się ust. 2 o treści: "Opłaty prolongacyjnej, o której mowa w § 1 ust. 1 nie nalicza się w sprawach 

ulg w spłacie zobowiązań podatkowych powstałych w okresie obowiązywania stanu zagrożenia 

epidemicznego, stanu epidemii i innego w związku z zakażeniem wirusem COVID-19”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym      

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Konopiska 

 

 

Edward Bałdyga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2020 r.

Poz. 4221


		2020-05-28T12:11:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




